
Uchwała nr 8/2017 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie zmian w Regulaminie organizacyjnym Centrum Transferu Technologii  

Politechniki Rzeszowskiej 

 

Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 36 ust 2 pkt 4 lit a w zw. z § 20 ust 1  

Statutu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 25 czerwca 2015 r.  

z późn. zm. Senat Politechniki Rzeszowskiej uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

W Regulaminie organizacyjnym Centrum Transferu Technologii Politechniki Rzeszowskiej 

zatwierdzonym przez Senat Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza uchwałą  

nr 78/2016 z dnia 24 listopada 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:  

w § 7:  

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1)  udział w opracowaniu wniosków o finansowanie badań naukowych ze środków  

budżetowych realizowanych z podmiotami gospodarczymi wraz z niezbędnymi  

załącznikami (finansowanych w ramach krajowych programów badawczych);”; 

2) pkt 6 otrzymuje brzmienie:  

„6)  nadzór nad realizacją projektów badawczych finansowanych ze środków krajo-

wych;”. 

 

§ 2  

Pozostałe postanowienia Regulaminu organizacyjnego Centrum Transferu Technologii  

Politechniki Rzeszowskiej pozostają bez zmian.  

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

R E KT OR  

 

 
prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 

 

 


